
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza

Area: AREA UNICA

Servizio FINANZIARIO

COPIA

Determinazione n° 210 del 30/12/2019

OGGETTO:

Rimborso spese economato 4° trimestre 2019. Rendiconto 2019.

L'anno duemiladiciannove il giorno trenta del mese di dicembre alle ore 11:07
RICHIAMATA la deliberazione n° 27 del 12/04/2019, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2019;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE
II Responsabile del procedimento II Responsabile del servizio

F.to Rag. Gino Santoro F.to Rag. Gino Santoro

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

II Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line del_Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

~<=,.
San Benedetto Ullano Lì .- j .-, : ;-. „„,-, /V/'" f^r«^\^ll Responsabile -

o i -' i o L-l :a

del 2 1 O IC 2010N" Prot. L

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso ammi ufficio.

esponsablle del servizio



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determina del servizio finanziario n. 2 del 14.01.2019;

VISTO che all'Economo Comunale è stata anticipata nel 1°, 2°, 3° e 4° trimestre dell'anno 2019 la somma
complessiva di € 6.650,00;

VISTE le determine del servizio finanziario:
• n. 37 del 10.04.2019 "Rimborso spese economato 1° trimestre 2019".
• n. 114 del 26.07.2019 "Rimborso spese economato 2° trimestre 2019".
• n. 166 del 21.10.2019 "Rimborso spese economato 3° trimestre 2019".

VISTO le note delle spese del 4° trimestre dell'anno 2019 sostenute dall'Economo Comunale e presentate per la
liquidazione ed il rimborso, ammontanti complessivamente a € 915,46;

RISCONTRATA la regolarità delle spese e dei documenti giustificativi che le accompagnano;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 31.03.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale si è approvato il bilancio di previsione 2019, la relazione previsionale e programmatica 2019/2021 e il
bilancio pluriennale 2019/2021;

ATTESO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 12.04.2019, esecutiva ai sensi di legge, si è
provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) finanziario per l'anno 2019/2021,
affidando ai dirigenti i relativi capitoli di spesa ai sensi dell'art. 169 del T.U.E.L

VERIFICATA la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
D E T E R M I N A

1. Di approvare, come approva, l'allegato elenco relativo alle spese sostenute dall'Economo Comunale nel
4° trimestre dell'anno 2019, ammontanti a € 915,46, regolarmente registrati negli appositi registri;

2. Di imputare le relative spese sui seguenti capitoli del bilancio 2019, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n.9 del 31.03.2019, come sotto riportato:

Gap. 82/4 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 84/2 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 648/3 Missione 4 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 692 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 692/3 Missione 4 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3

Cap. 734 Missione 4 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 3
Cap. 1574 Missione 9 Programma 3 Titolo 1 Macroaggregato 3
Totale

442,50
65,00
79,00

109,49
75,45

84,52
59,50

915,46

3. Di dare atto che l'Economo Comunale alla data odierna ha una somma a disposizione di € 317,79, da
restituire:

Anticipazioni 1°, 2°, 3° e 4° trimestre 2019
Spese sostenute 1°, 2°, 3° e 4° trimestre 2019
Somma da restituire

6.650,00
6.332,21

317,79

4. Di dare inoltre atto, che le spese complessivamente sostenute dall'economo comunale nell'anno 2019
ammontano ad € 6.332,21 così



ripartite:

l°Trim.

2019,17

2°Trim.

2338,95

3° Trim.

1058,63

4° Trim.

915,46

Totale

6332,21

5. Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4,
D.lgs. 18/08/2000, n.267. -



COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO
Economato 4° trimestre anno 201 9

N.
182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

Data
03,10,2019
08,10,2019
08,10,2019

10,10,2019
15,10,2019
21,10,2019

23,10,2019
29,10,2019

29,10,2019

29,10,2019
05,11,2019

12,11,2019

13,11,2019

20,11,2019

25,11,2019
26,11,2019

28,11,2019

28,11,2019

04,12,2019
11,12,2019

12,12,2019
12,12,2019
14,12,2019
18,12,2019
19,12,2019

20,12,2019
23,12,2019

27,12,2019

Ditta
Molino Leone C/da Triscioli - Lattarico
A.S.P. Cosenza
Ufficio Postale San Benedetto Ullano
La Ferramenta di Piazza Mammone SRL Piazza
P. Guido 12 Montalto Uffugo
Molino Leone C/da Triscioli - Lattarico
Molino Leone C/da Triscioli - Lattarico

[Violino Leone C/da Triscioli - Lattarico
YE & LINE S.R.L. Montalto Uffugo CS

PAN C S.R.L. Via Busento 2 Montalto Uffugo

Soc, Cooperativa Ullanese S. Benedetto Ullano
Molino Leone C/da Triscioli - Lattarico
Market Frutta di Ruffolo Federica-S. Benedetto
Ullano
Market Frutta di Ruffolo Federica-S. Benedetto
Ullano
Autoricambi Maione & Ferrara C. da Contessa
Lattarico

Soc, Cooperativa Ullanese S. Benedetto Ullano
Timbrificio Miche Arena Cosenza

Fiori e Piante Carnevale Franca San benedetto
Ullano
Piante Fiori Carnevale Franca San benedetto
Ullano
Stazione di Servizio Q8 Corso Italia Montalto
Uffugo
Molino Leone C/da Triscioli - Lattarico

Molino Leone C/da Triscioli - Lattarico
Erregi Pubblicità -Torano Castelo
Russo Raffaele.it - Napoli
Poste Italiane San benedetto Ullano
Erregi Pubblicità -Torano Castelo
EMME UFFICIO di Pettinato Maria Montalto
Uffugo (CS)
Arintha Toner- Rende
Fiori e Piante Carnevale Franca San benedetto
Ullano

Descrizione
Materiale idraulico
Vidimazione menù mensa
Spese postali versamento ASP

Cassetta a zaino bianca per scuola materna
Barattoli pittura
Creoltina
Vernice,acquaraggia e colorante per
ringhiere
Materiale didattico per scuola

Materiale didattico per scuola

materiale pulizia scuole
Guanti da lavoro

Confezione batterie ministilo
Confezione batterie ministilo per
condizionatori

Batteria Fiat Punto

materiale pulizia scuole
Tibri, cuscinetti e cassetto color

Vasi per il cimitero

Corona alloro caduti 2 novembre

Gasolio autocarro trasporto RSU
Guanti da lavoro

Colia per manifesti e nastro bianco scuola
Manifesti
Candele cera e flameaux plastica
Raccomandate notifica atti
Manifesti

Due pacchi etichette adesive spampanti
due cartuce toner

Ciclamini adobbo piazze
Totale Spesa 4° Trimestre 2019

Importo
70,00
25,52
1,50

25,00
35,00

9,50

27,00
10,45

39,56

44,96
7,50

2,70

5,40

65,00

12,47
102,00

40,00

120,00

50,00
9,50

11,00
45,00
64,40
13,00
35,00

19,00
5,00

20,00
915,46


